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Valmistelija  

 
 
Kuntahallinnossa tehtävät päätökset ovat usein mittavia ja laajoja, ja ne 
vaikuttavat merkittävästi kuntalaisiin ja kunnan talouteen. Mukaan 
päätöksentekoon tarvitaan useita erilaisia päätösvaihtoehtoja, joista 
poliitikot voivat valita kuntalaisten näkökulmasta parhaan. Vaikutusten 
ennakkoarvioinnilla tarkoitetaan päätösesitysten vaikutusten arviointia 
etukäteen ja se tulee kytkeä osaksi kunnan talouden ja toiminnan 
suunnittelun ja toteutuksen arviointiin. 
 
Päätösten vaikutusten ennakkoarviointi on kirjattu eri näkökulmien osalta 
usempaan eri lakiin kuntien tehtäväksi. Esimerkiksi ympäristövaikutusten 
sekä asukkaiden hyvinvointiin ja terveyteen kohdistuvien päätösten 
arviointi ovat kunnille lakisääteisiä. Myös hyvinvointialueiden tulee arvioida 
päätöstensä sekä ratkaisujen vaikutuksia eri kohderyhmien hyvinvoinnin ja 
terveyden näkökulmasta. 
 
Kuntaliiton hallitus on hyväksynyt kuntien ja kuntayhtymien 
luottamushenkilöille, viranhaltijoille ja valmistelijoille sekä soveltuvin osin 
kuntien liikelaitoksille tarkoitetun suosituksen. 

 
Lappajärven kunnassa tehdään sähköisellä työvälineellä 
hyvinvointikertomus ja sillä voidaan tehdä myös vaikutusten 
ennakkoarviointi. 
 
Vaikutusten ennakkoarviointi -menetelmä (EVA) on johtamisen työväline ja 
hyvä käytäntö. Päätösten moninäkökulmainen arviointi on myös osa 
kestävää päätöksentekoa. EVAn käyttöönottoa tukemaan on mallinnettu 
valmisteluprosessi ja sähköinen työväline ”EVA”, jotka löytyvät 
osoitteesta www.hyvinvointikertomus.fili. 
 
Kuntaliiton suositukseen pohjautuen Lappajärven kunnalle on laadittu 
päätösten vaikutusten ennakkoarviointi – toimintaohje, joka on jaettu 
esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan päätösten 
vaikutustenennakkoarvioinnin ja esittää sen edelleen kunnanvaltuuston 
hyväksyttäväksi.Toimintaohje saatetaan myös valiokuntien tietoon heidän 
kokouksiinsa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi 
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Valmistelija Näykki Juha-Matti, tekninen johtaja 
 

http://www.hyvinvointikertomus.fili/


Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi. 


